
   Základní škola, Frenštát pod Radhoštěm, Tyršova 1053, příspěvková organizace 

                               744 01 Frenštát p. R. Tyršova 1053   

                                  tel. 556 835 737;731 574 059  

                                     e-mail:skola@zsfren.cz 

 

1 

 

 

PODĚKOVÁNÍ ZA POSKYTNUTÍ FINANČNÍHO DARU firmě  

 

 

V závěru školního roku 2024/25 oslovili vedení školy zákonní zástupci dvou žáků naší školy 

s nabídkou možného sponzorství firmou, ve které maminka pracuje. Po vzájemném upřesnění 

záměru, možností a potřeb organizace předložila žádost o sponzoring 2025. Byli potěšeni 

rozhodnutím schvalovacího procesu firmy, že jsme byli vybráni k realizaci projektového 

záměru. 

Organizaci byly poskytnuty na základě darovací smlouvy ze dne 10.6.2025 firmou Alliance 

Laundry CE, s.r.o. se sídlem: Místecká 1116, 742 58  Příbor  finanční prostředky ve výši 

36.000,- Kč účelově určené k zajištění činnosti prováděné obdarovaným a to po vzájemné 

dohodě mezi smluvními stranami k zakoupení  3 ks výukové pomůcky stavebnice Lego 

Education.  

Na základě poptávky organizace získala nabídky 3 firem a po jejich vyhodnocení zakoupila 

od  firmy s nejlepší cenovou nabídkou 4 kusy této stavebnice s dofinancováním nákladů 

z prostředků organizace. 

S těmito stavebnicemi již máme velmi dobré zkušenosti a žáky se díky nim učí formou 

dovednosti STEAM a podporuje rozvoj ICT gramotnosti, matematických dovedností 

a  sociálně-emocionálního učení.  

Vybavení organizace vlastními stavebnicemi umožní jejich průběžné využívání ve výuce 

i  volnočasových aktivitách. 

Děkujeme za iniciativu zákonným zástupcům žáků naší školy především paní Janě Bučkové 

a  za  poskytnutí finančních prostředků firmě Alliance Laundry CE, s.r.o. se sídlem: Místecká 

1116, 742 58  Příbor. 

O využití stavebnic rádi budeme přinášet průběžně další informace na webových a fcb 

stránkách školy. 

 

 

 

19.6.2025                                                              PaedDr. Pavlína Palová, ředitelka školy 

 

 

 


		2025-06-19T07:03:00+0200
	PaedDr. Pavlína Palová




